
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2025-10-R08 
Achat de lanières d’identification pour les ressources syndicales 

et SST 

Considérant l’importance pour les membres de pouvoir identifier facilement les ressources 
syndicales et en santé et sécurité au travail (SST) sur les lieux de travail ; 

Considérant le besoin d’uniformiser la visibilité des délégué(e)s syndicaux(ales) et des membres 
des comités SST ; 

Considérant que ces lanières seront bilingues afin de pouvoir être partagées avec d’autres 
sections locales à travers le Canada ; 

Il est résolu que le SEI 10005 – C.F. Shawinigan procède à l’achat de 200 lanières 
d’identification, réparties comme suit : 

 100 lanières aux couleurs du SEI, portant la mention « Délégué syndical » ; 

 100 lanières aux couleurs du SEI d’un côté, avec la mention « Délégué syndical », et aux 
couleurs SST de l’autre côté, avec la mention « Membre SST » ; 

Il est également résolu que ces lanières soient bilingues (français et anglais) afin de pouvoir être 
partagées avec d’autres sections locales à travers le Canada ; 

Il est enfin résolu que le SEI 10005 alloue un budget maximal de 1 700 $ pour cet achat ; 

Le surplus de lanières sera offert aux autres sections locales intéressées. 

 

  

  

 

Proposé par                                                                          Secondé par 

 

Adopté le : 

 

Secrétaire SEI 

 


